
UCHWAŁA NR XVII/110/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Maszewo wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji 
nowych przystanków komunikacyjnych "na żądanie" przy drodze powiatowej nr 4143Z w Rożnowie 
Nowogardzkim, nr ewidencyjny 400 obręb Rożnowo Nowogardzkie, gmina Maszewo. 

§ 2. 1. Wyznaczenie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych następuje na wniosek 
mieszkańców miejscowości Rożniowo Nowogardzkie. 

2. Wstępna lokalizacja nowych przystanków komunikacyjnych, o których mowa w §1. wskazano na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu, w celu ostatecznej lokalizacji przystanku do zarządcy drogi - Zarządu 
Powiatu Goleniowskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD516889-1155-4D9C-AA1C-0D0216B2C66F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr XVII/110/2025
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 11 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD516889-1155-4D9C-AA1C-0D0216B2C66F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) 
rada gminy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały, wstępne miejsca lokalizacji 
przystanków komunikacyjnych. Zarządca drogi jest zobowiązany uwzględniać uchwały rady gminy, w 
których dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazane zostaną miejsca lokalizacji nowych przystanków.  
O ostatecznej lokalizacji takich przystanków decyduje Zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz 
warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.  
Wskazane w projekcie uchwały nowe przystanki komunikacyjne, wyznaczono na podstawie potrzeb 
zgłaszanych przez mieszkańców Rożnowa Nowogardzkiego. Propozycja lokalizacji nowych przystanków na 
terenie Gminy Maszewo zwiększa dostęp do transportu publicznego oraz jest niezbędna do prawidłowego 
administrowania siecią komunikacyjną. 
Mając na uwadze powyższe przyjęcie uchwały Rady Miejskiej w Maszewie w sprawie wstępnej lokalizacji 
nowych przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Maszewo jest uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD516889-1155-4D9C-AA1C-0D0216B2C66F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/110/2025 RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik .
	Uzasadnienie


		2025-09-11T08:33:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




